БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.04.2016                                  с. Богучаны                                        № 7/1-43

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.03.2015 № 44/1-369 «Об
утверждении Положения об освобождении от должности лиц, замещающих муниципальные должности и

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления
муниципального образования Богучанский район, в связи с утратой доверия»

В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь статьями 31, 32, 36,  Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.03.2015 № 44/1-369

«Об утверждении Положения об освобождении от должности лиц, замещающих муниципальные должности
и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления
муниципального образования Богучанский район, в связи с утратой доверия» (далее – Решение) следующего
содержания:

в наименовании и тексте Решения, в наименовании и тексте приложения к Решению слова «и
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» исключить.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности
и управлению муниципальным имуществом (Д.П. Плохой).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского районного                                      Глава Богучанского района
Совета депутатов
Ю.А. Ефимов                                                                           А.В. Бахтин

28.04.2016 года                                                              28.04.2016 года